1

2024年 8月 26 日

各  位

会 社 名 株式会社 クレスコ
代表者名 代表取締役 社長執行役員  冨永 宏

 （コード番号：4674 東証プライム）
問合せ先    取締役 専務執行役員 杉山 和男

 （TEL 03-5769-8011）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

株式会社クレスコ(本社：東京都港区、代表取締役 社長執行役員：冨永 宏、以下当社)は、2024年 8 月
26 日の取締役会において、下記のとおり、組織変更および人事異動を実施することを決定いたしました
ので、お知らせいたします。

1．実施日

 2024年 10月 1 日

2．組織変更の内容

先端技術事業部配下のﾌﾟﾛｾｽ&ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ推進部を再編し、二部体制とする。

3．人事異動の内容

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ本部

IoT&ﾓﾋﾞﾘﾃｨ事業部長
長田 匡生

ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙﾋﾞｼﾞﾈｽ本部

IoT&ﾓﾋﾞﾘﾃｨ事業部長

兼 ﾃﾞｼﾞﾀﾙﾓﾀﾞﾅｲｾﾞｰｼｮﾝ本部

Creage ﾋﾞｼﾞﾈｽ事業部長

Creage ﾋﾞｼﾞﾈｽ事業部長 畠 俊一
Creage ﾋﾞｼﾞﾈｽ事業部

第一部長

Creage ﾋﾞｼﾞﾈｽ事業部

第二部長
中山 大輔 ―

先端技術事業部

ﾌﾟﾛｾｽ&ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ推進

第二部長

漆山 悠哉 ―

以 上

２ ０ ２ ４ 年 １ ０ 月 １ 日 付 組 織 図 株主総会

監査等委員会 取締役会

常務会

内部監査室 会長

品質・プロセス統括本部
経営戦略
統括本部

コーポレート
統括本部

社長

地域イノベーション本部 デジタルモダナイゼーション本部
グループ
統括本部

技

術

研

究

所

第

一

金

融

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

第

二

金

融

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

第

一

ビ

ジ

ネ

ス

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

第

二

ビ

ジ

ネ

ス

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ

ン

事

業

部

第

一

エ

ン

ベ

デ

ッ
ド

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事

業

部

Ｄ

Ｘ

ビ

ジ

ネ

ス

事

業

部

営

業

統

括

部

品

質

・

プ

ロ

セ

ス

統

括

部

福

岡

開

発

セ

ン

タ

ー

C
r
e
a
g
e

ビ

ジ

ネ

ス

事

業

部

先

端

技

術

事

業

部

金融ビジネス本部 エンタープライズビジネス本部 インダストリアルビジネス本部

第１～５部 第１～４部 第１～５部 第１～５部 第１～３部 第１～４部
エマージング
テクノロジー
オフィス

第

二

エ

ン

ベ

デ

ッ
ド

ソ

リ

ュ
ー

シ

ョ
ン

事

業

部

I
o
T

＆

モ

ビ

リ

テ

ィ

事

業

部

北

海

道

開

発

セ

ン

タ

ー

財務経理部
グループ
シナジー
推進部

第１～３部 第１～２部 第１～３部
AI&Data

テクノロジー
第１～２部

テクノロジー
ソリューション
コンサルティン

グ

営業
第１～２部

戦略
マーケティング

推進室

品質管理室
ビジネス

サポートセン
ター

人財開発室
中期経営計画
推進室

長岡
開発センター

大阪
開発センター

IoT＆モビリティ
テクノロジー
センター

プロセス＆
アプリケーション
推進第１、２部

デジタル
ソリューション
推進室

名古屋
開発センター
第１、２部

IoT＆モビリティ
ディベロップメン
トセンター

エクスペリエン
ス＆ビジネスデ
ザインセンター

DX推進室
グローバル
ビジネス＆
マネジメント室

プロジェクト
管理室

開発推進室
IR・

ブランディング
室

人事部

法務総務部